Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta 

Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones conte-

nidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRE-

SUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos 

VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES NOVENTA Y 

TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES ($23.195.093.793,00). 10.- 

EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de DIECIOCHO (18) 

MESES, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 602216 - s/c - 6/6/2025 - BOE

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 

– Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme 

las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. 

y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma 

de Pesos DIECISÉIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES 

CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 

SEIS CENTAVOS ($16.737.158.666,06). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de 

la presente obra es de DOCE (12) MESES, a contar desde la fecha del Acta 

de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equi-

valente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 602221 - s/c - 6/6/2025 - BOE

[...]

24 de Junio de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, 

en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, 

sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia 

de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra ascien-

de a la suma PESOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES 

TRESCIENTOS TRECE MIL CIEN CON 65/100 ($ 1.596.313.100,65) 

incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente, correspondiente a 

valores del mes de ABRIL de 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de 

la presente obra es de DOSCIENTOS CUARENTA (240) DÍAS CORRI-

DOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo.

[...]

0002-054251/2025, con el objeto de realizar “ADQUISICIÓN DE ZAPATI-

LLAS MEDIA CAÑA (BOTAS) PARA LA POLICIA CAMINERA DE LA PRO-

VINCIA DE CÓRDOBA”,segúnPliegos de Condiciones Generales, Particulares 

y de Especificaciones Técnicas. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO 

NOVENTA Y DOS MILLONES ($ 192.000.000).Apertura: el día23 dejuniode 

2025 a las 10:00 horas, en el “SALON DE REUNION” de la Dirección General 

de Gestión Administrativa, sito en Av. Colón Nº: 1250- 1º piso, Córdoba Capital. 

Las consultas de pliegos podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de

[...]

autorizada mediante Resolución Nº 2025/RC-00000156 del 21/05/2025, 

para contratar el “SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN ORGANISMOS 

DEPENDIENTES DE LA AGENCIA CÓRDOBA CULTURA S.E.”, tramitada 

por expediente Nº 0385-005344/2025 – El Presupuesto Oficial es de Pesos 

Seis mil ciento treinta millones ochenta mil con 00/100 ($6.130.080.000,00). 

Informes: Agencia Córdoba Cultura S.E. – División Contrataciones, sita en 

calle Deán Funes 64, 1er Piso - Centro, de lunes a viernes en el horario de 

10:00 a 15:00 hs. Fecha de Apertura: 19 de Junio de 2025 a las 11:30 hs. La 

presentación de las ofertas se realizará por Mesa de Entradas SUAC, de la